ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по отбору получателей субсидии по

созданию условий для обеспечения жителей труднодоступных и
малонаселенных пунктов

Пинежского района услугами торговли на 2020 год

07 февраля 2020 года
№ 1

с.Карпогоры
Присутствовали:
Председатель комиссии -  Чечулин П.А.
Заместитель председателя комиссии -  Мурин А.В.
Секретарь -  Усынина Н.Ю.
Присутствовали: Зубова Н.В., Тупицына О.П.

ПОВЕСТКА: Рассмотрение заявлений на участие в конкурсе на
предоставление субсидий по созданию условий для обеспечения жителей
труднодоступных и малонаселенных пунктов Пинежского района услугами
торговли на 2020 год.

Слушали:
Мурин А.В.: ознакомил конкурсную комиссию с заявлениями,
поступившими на конкурс по отбору получателей субсидии по созданию
условий для обеспечения жителей труднодоступных и малонаселенных
пунктов Пинежского района услугами торговли на 2020 год. На конкурс
поступило 2 заявки от следующих участников:
1. Потребительское общество «Карпогорское» 05.02.2020 вх. (№ 0742);
2. Пинежское потребительское общество 29.01.2020 вх. (№ 0554);
Комитетом по экономическому развитию и прогнозированию были
запрошены сведения о задолженности по налогам, сборам и иным
обязательным платежам в бюджета всех уровней бюджетной системы
Российской Федерации по хозяйствующим субъектам.
В соответствии с запросами выявлено:
1. Потребительское общество «Карпогорское» имеет задолженность по

состоянию на 01.02.2020.
2. Пинежское потребительское общество задолженности по состоянию на
01.01.2020 не имеет.

Решили:
1.Заявка потребительского общества «Карпогорское» не соответствует
требованиям п.п. 1.5.2., п. 1.5. Положения о конкурсе по отбору получателей
субсидии по созданию условий для обеспечения жителей труднодоступных и
малонаселенных пунктов Пинежского района услугами торговли на 2020 год.

2.Заявка Пинежского потребительское общества соответствует требованиям
п.п. 1.5.2., п. 1.5. Положения о конкурсе по отбору получателей субсидии по
созданию условий для обеспечения жителей труднодоступных и
малонаселенных пунктов Пинежского района услугами торговли на 2020 год.
3. Конкурс считать состоявшимся, заключить договоры с Пинежским
потребительским обществом о предоставлении субсидий на возмещение
части затрат, связанных с доставкой товаров, реализуемых населению
труднодоступных и малонаселенных пунктов Пинежского оайона.

Заместитель председателя комисси

Члены комиссии:

Секретарь

Председатель комиссии

За: 4. Против: 0.